30.
Târgul Inului Nr. 30, etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor., pe trei
luni 6 cor. — Un exemplar
10 bani. — Aștă abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 47.

Brașov, Joi 28 Februarie (13 Martie).

1902.

## „Apărare“, ori cutropire?

Cine n'a aușit de faimosul
sécuii Gustav Beksics? De când s'a
pomenit cu condeii în mână și de
când și-a luat rolul de „mântuitor“
al maghiarismului „primejdut“, n'a
făcut și n'a scris alt-ceva, decât
pentru cucerirea și consolidarea ras-
sei maghiare pe tărîm economic.